Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 126/2025 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 62/2025 - DRG/HTO/IFSP, DE 19 DE AGOSTO DE 2025

SELEÇÃO PARA BOLSISTAS EXTENSIONISTAS PARA O PROJETO “DIÁLOGOS ANTIRRACISTAS:
EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL, DEMOCRACIA E EQUIDADE”

A  Diretoria-Geral  do  Campus  Hortolândia  do  Instituto  Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP), no uso de suas atribuições legais, por  meio de  sua  Coordenadoria  de  Extensão,  resolve
publicar o resultado final do EDITAL Nº 62/2025 - DRG/HTO/IFSP, DE 19 DE AGOSTO DE 2025 para seleção
de bolsistas extensionistas para o projeto “DIÁLOGOS ANTIRRACISTAS: EDUCAÇÃO SOCIOAMBIENTAL,
DEMOCRACIA E EQUIDADE”.

Pontuação

documentação
Pontuação

vídeo
Entrevista TOTAL Situação

Atuação: BELÉM / PA

Maria Albenize Farias
Malcher

66 49 50 165 Classificada

NICE HELLEN MATEUS
OLIVEIRA MIRANDA

50 35 35 120 Cadastro reserva

Marcelo de Jesus Santos 20 30 0 50 Não classificado

Raimundo Magno Cardoso
Nascimento

9 40 0 49 Não classificado

Billy de Almeida Andrade
Filho

6 15 0 21 Não classificado

Atuação: BRASÍLIA / DF

Ludmila Jardim da
Conceição

85 50 50 185 Classificada

Kleber Aparecido da Silva 60 42 50 152 Cadastro reserva

Brenda Allem Amaral
Martins

49 36 50 135 Cadastro reserva

Larissa Brenda Cordeiro de
Souza

17 0 0 17 Não classificada

COMUNICADO  N.º 126/2025 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: